
KURULUŞ: 1952 29 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE FİYATI:4 TL

Denizli Bü-
yükşehir Bele-
diyesi Sokak Hay-
vanları Barınma ve
Rehabilitasyon Merkezi,
Mayıs ayında bakım ve tedavi-
leri için tesise getirilen 2 baykuş ve 1
kerkenez yavrusunu tedavi ederek doğal
hayatlarına kavuşturdu. SAYFA 6’DA

YABAN DOSTLARI 
DOĞAL HAYATLARINA 
KAVUŞTU

Resmî ilan ve reklam yayımıyla
alakalı internet haber sitelerinin zi-
yaretçi trafiklerinin objektif bir şe-
kilde ölçümlenmesi amacıyla Ba-
sın İlan Kurumu tarafından
geliştirilen BİK Analitik, bağım-
sız denetim firması tarafından
gerçekleştirilen kontrol ve dene-
timlerden başarıyla geçerek ulus-
lararası bir standart olan “ISAE 3000”
kapsamında “Güvence Denetimi Ra-
poru” almaya hak kazandı. 2’DE

BİK ANALİTİK ULUSLARARASI GÜVENCE ALDI

Denizli’nin Buldan ilçesinde bulunan
hayvan barınağında ölmüş köpeklerin ve
kötü görüntülerin sosyal medyada yoğun
şekilde paylaşılması üzerine barınağı ziya-
ret eden Başkan, hayvanlarla birlikte poz ve-
rip; “Başarımızı kıskananlar propaganda yapı-
yorlar” dedi.

TEPKİLER ARTINCA  BAŞKAN 
BARINAĞA GİDİP POZ VERDİ

SAYFA 2’DE

Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı, kronik
hastalığı olan bireyler
için yeni bir destek
programı başlattı. Bu
program kapsamında,
başvuru yapan hasta-
lara aylık 5 bin 100 TL
maaş ödenecek. Üste-
lik gelir şartı aranmaya-
cak.

AYLIK 5 BiN 100 TL DESTEK

4’TE

Acıpayam’ın bazı mahallelerinde dün
kuvvetli sağanak yağış oldu. Denizli’nin
Acıpayam ilçesinde sağanak yağış son-
rası yüksek kesimlerden inen sel, geçtiği
yerlerdeki tarlalar ile yolları kapladı. Dere-
deki taşkın nedeniyle sel tarım alanlarına
da yöneldi.

ACIPAYAM’DA SAĞANAK
YAĞIŞ ETKİLİ OLDU 

SAYFA 2’DE

BAŞKAN KEPENEK BURADAN YETKİLİLERE SESLENİYORUM
Denizli’nin Honaz ilçesinde taşımalı eğitim kararına tepki gösteren 
Akbaş Mahallesi sakinlerine destek veren Honaz Belediye Başkanı 

Yüksel Kepenek, “Okuldaki bacanın tütmesi için her türlü desteği verdik 
ve daha da vermeye hazırız. Ne olursunuz bu okulu kapatmayın” dedi.

Denizli’nin Honaz ilçesine 26 kilo-
metre mesafede bulunan Akbaş Mahal-
lesi’nde 1952 yılında yapılan okulun bir
bölümü 20 yıl önce ortaokul olarak hiz-
mete açıldı. 6 öğretmen ve 25 öğrencisi
olan Akbaş Ortaokulunun kapatılarak,
öğrencilerin 15 kilometre uzaklıktaki
Kaklık Mahallesinde taşımalı olarak eği-
tim görmesine karar verildi. İlçenin en
yüksek noktasında bulunan kırsal ma-
halledeki ortaokulun taşınmasını iste-
yen köylüler, muhtar Muhammet Avcı
önderliğinde okul bahçesinde toplana-
rak eylem yaptı. Honaz Belediye Baş-
kanı Yüksel Kepenek’in de destek ver-
diği köylüler, alınan kararın iptal
edilmesi için imza kampanyası da baş-
lattı.

“NE OLURSUNUZ 
BU OKULU KAPATMAYIN”

SAYFA 10’DA

Merkezefendi Belediyesi’nin, 5. ile 12. sınıf arasında
eğitim gören 4 bin öğrenciye sağlayacağı öğrenim des-
teği başvuruları 1 Eylül’e kadar devam edecek.

MERKEZEFENDİ’DE ÖĞRENİM DESTEĞİ
BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

SAYFA 11’DE

Denizli'de bahçeye gi-
ren sürü nedeniyle
bahçe sahibinin, çobanı
tüfekle öldürdüğü anların
güvenlik kamerası gö-
rüntüleri ortaya çıktı. Öf-
keli bahçe sahibinin, ço-
ban ve akrabasına
gözünü kırpmadan ateş
ettiği anlar dehşete dü-
şürdü.

BAHÇEYE GİREN KOYUNLAR NEDENİYLE İŞLENEN 
CİNAYETİN GÖRÜNTÜLERİ DEHŞETE DÜŞÜRDÜ

SAYFA 3’TE

Denizli'den Antalya istikame-
tine seyir halindeyken Çavdır'da
direksiyon hakimiyetini kaybedip
karşı şeritte bulunan bordür taş-
larına çarpan polis memuru, am-
bulansta yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti.

DENİZLİ’DE GÖREVLİ 
POLİS MEMURU 

HAYATINI KAYBETTİ

SAYFA 3’TE

Güney Ege Kalkınma Ajansı-
nın (GEKA) 162'nci Yönetim Ku-
rulu Toplantısı 27 Ağustos 2024
tarihinde GEKA Yönetim Kurulu
Başkanı ve Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun'un başkanlığında
Muğla'da gerçekleştirildi.Toplan-
tıda ilk olarak son toplantıdan bu
yana gerçekleştirilen çalışmalar
gözden geçirilerek önümüzdeki
dönem için planlanan faaliyetler
Yönetim Kurulu tarafından isti-
şare edildi. 

GEKA 162. YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI
MUĞLA’DA GERÇEKLEŞTİRDİ

SAYFA 11’DE

Denizli’de bu sene
üniversite sınavında
Türkiye’de birinci ve
ikinci olan Merkezefendi
Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencilerine ödül
verildi. 

DENİZLİ MÜFTÜLÜĞÜ 
ÜNİVERSİTE SINAVINDA 

DERECE YAPAN 
ÖĞRENCİLERİ 

ÖDÜLLENDİRDİ 4’TE

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Portalında
bir dizi düzenlemeye giderek yeni ara yüzünü yayına
aldı. Ulaşım portalı uygulamasının metin tabanlı yeni
ara yüzü sayesinde görme engelli vatandaşlar da uy-
gulama ile birçok bilgiye anında ulaşma imkanına ka-
vuştu.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
ulaşım portalını yeniledi

HABERİ SAYFA 2’DE
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Kendinizi daha aktif ve enerjik his-
sedeceksiniz. İstenmeyen ne kadar
sorun varsa üzerine gidecek ve çö-
zümlemesi yollarını arayacaksınız.
Sınırları zorlamadığınız takdirde iste-
diklerinize daha rahat ulaşma şansı
da elde edebilirsiniz. Tüm şartlara uy-
gunluk göstermeye çalışın.

İnce eleyip sık dokumak isteyeceksi-
niz. Ufak tefek sorunları gözünüzde bü-
yütmediğiniz sürece her şey daha da
iyiye gidebilir. Odak noktanızı biraz olsun
değiştirmeye çalışın. Doğru olduğuna
inandığınız adımları atmaya devam et-
meli ve elinizden geleni yapmalısınız.

Kendinizi daha net ve olumlu şe-
kilde ifade etmeyi başaracaksınız. Sı-
nırların genişleyecek olması rahat
nefes almanızı sağlayacak. Atacak
olduğunuz adımları atabildiğiniz tak-
dirde sorun ya da sıkıntı yaşamaya-
caksınız. Dengeleri lehinize çevirebil-
diğiniz sürece sorunlar da geride
kalacak.

İleriye yönelik adımlar atmakta zorlan-
mayacaksınız. İçsel sorunların ve sıkıntı-
ların da tamamen çözüme kavuşma ihti-
mali var. Hata yapmadığınız sürece
herhangi bir zorluk yaşanmayacak. Ge-
nel olarak çabalarınızın karşılığını alacak-
sınız ancak bunun için biraz daha bekle-
mede kalmanız gerekiyor.

Yaşamsal konuları ilgilendiren
yeni gelişmeler gündeme gelebilir.
İleriye dönük adımlar atmakta zorlan-
mayacaksınız. Etkin olabildiğiniz sü-
rece istediklerinize ulaşmanız aslında
çok da zor olmayacak. Dengeleri le-
hinize çevirebileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz.

Yaşamsal konularda yeni arayış-
lar içerisine gireceksiniz. Kişisel ola-
rak toparlanma arzunuz ve istediğiniz
var. Sorunların geride kalmasını isti-
yorsanız, atacak olduğunuz adımları
da ona göre atmanız gerektiğini unut-
mayın. Tüm olumsuzlukların geride
kalmasını sağlamanız gerekiyor.

Yüzeysel bakış açınızdan uzaklaş-
mak ve daha geniş düşünmek isteyecek-
siniz. İstenmeyen ne kadar sorun varsa
çözümleme şansınız var. Sorunları gözü-
nüzde büyütmediğiniz sürece yaşamsal
konularda daha net davranma şansınız
var. Çözümlerin etkilerini hissetmek için
biraz daha zamana ihtiyacınız olduğunu
da unutmayın. Kontrollü olmanız gereken
bir gün.

Zorlu etkiler alacak olsanız da bunun
gelip geçici olacağını unutmamalı ve ona
göre adımlar atmalısınız. Dengeleri zor-
layabilecek her ne varsa ondan uzak
durmalısınız. Sınırlar üzerinde etkinlik
göstermeyi başarabildiğiniz sürece her
şey daha da iyiye gidecek. Doğru oldu-
ğuna inandığınız adımlar atmanız gere-
ken bir gündesiniz.

Yaşamsal sorunları geride bırak-
maya çalışmalısınız ve elinizden ge-
leni yapmalısınız. İçinde bulunduğu-
nuz durum karmaşıklık gösterecek
olsa da üstesinden gelme şansınız
var. Daha dengeli ve sabırlı olabildi-
ğiniz sürece istediklerinize ulaşmanız
çok da zor olmayacak.

Ev ve aile hayatınızı ilgilendiren yeni
gelişmeler gündeme gelebilir. İçinde bu-
lunduğunuz durum karmaşıklık göstere-
cek olsa da üstesinden gelme şansınız
var. Her şeyin istediğiniz gibi şekillenme-
sini arzu ediyorsanız, ona göre adımlar
atmanız gerektiğini de unutmamalısınız.
Sorunları geride bırakabileceğiniz bir gün.

Kendinizi güvendiğiniz yerlerde gör-
mek isteyeceksiniz. Olumsuzlukların
üzerinize gelmesini ihtimali var ancak bu-
nun da üstesinden gelmeyi başaracaksı-
nız. Sınırların yeniden belirlenme ihtimali
var ancak bunun için biraz daha kontrollü
olmanız gerektiğini unutmayın. Her şeyin
bir zamanı var, bunu aklınızdan çıkarma-
yın.

Kendinizi ifade ederken ufak tefek
sorunlar yaşanabilir. Karmaşadan uzak
durabildiğiniz sürece her şey daha da
iyiye gidecek. Olumsuzlukların geride
kalması için biraz daha beklemede kal-
malısınız. İstediklerinize ulaşmak için bi-
raz daha zamana ihtiyacınız olduğunu
da unutmayın.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

HABER MERKEZİ
İnternet haber sitelerinin zi-

yaretçi trafiklerini ölçümleyen
BİK Analitik, uluslararası bağım-
sız denetim firması tarafından
yapılan kontrol ve denetimler-
den başarıyla geçerek ISAE
3000 Güvence Denetimi Raporu
almayı başardı.

Resmî ilan ve reklam yayı-
mıyla alakalı internet haber site-
lerinin ziyaretçi trafiklerinin ob-
jektif bir şekilde ölçümlenmesi
amacıyla Basın İlan Kurumu ta-
rafından geliştirilen BİK Analitik,
bağımsız denetim firması tara-
fından gerçekleştirilen kontrol ve
denetimlerden başarıyla geçe-
rek uluslararası bir standart olan
“ISAE 3000” kapsamında “Gü-
vence Denetimi Raporu” almaya
hak kazandı.

İlk yerli ve millî ölçüm sistemi
BİK Analitik, ülke genelinde hâli-
hazırda 420 internet haber site-
sini anlık olarak takip ederek
kamu kaynaklarının basın sektö-
rüne adil bir şekilde dağıtımını

sağlarken, sunduğu hizmetin
şeffaflığını ve güvenilirliğini en
üst seviyede tutmayı hedefledi.
2023 yılında Resmî İlan ve Rek-
lam Yönetmeliğine, BİK Anali-
tik’in Kamu Gözetimi, Muhasebe
ve Denetim Standartları Kurumu
tarafından yetkilendirilen bağım-
sız denetim kuruluşunca yılda
en az bir defa denetlenmesine
ilişkin hüküm eklendi.

GÜVENCE DENETİMİNDEN 
BAŞARIYLA GEÇTİ
Yönetmelik uyarınca uluslar-

arası alanda yetkilendirilmiş ba-
ğımsız denetim kuruluşu, inter-
net haber sitelerinin ziyaretçi
trafik bilgilerinin ölçümlerine iliş-
kin süreçlere güvence sağlan-
ması amacıyla BİK Analitik’in 1
Ocak 2024 ile 30 Haziran 2024
tarihleri arasındaki işletim etkin-
liklerini denetime tabi tuttu.

Güvence çalışması, Uluslar-
arası Bağımsız Denetim ve Gü-
vence Denetimi Standartları Ku-
rulu (IAASB) tarafından
yayımlanan ve finansal olmayan
bilgilere yönelik hazırlanan Ulus-
lararası Güvence Denetimi
Standardına (ISAE 3000) uygun
olarak yapıldı.

Denetim kapsamında; BİK
Analitik uygulama süreçlerine
yönelik “inceleme”, “sorgu”,
“gözlem” ve “yeniden gerçekleş-
tirme” testleri gerçekleştirildi.
Çalışma kapsamında toplanan
denetim kanıtları ve edinilen bil-
giler sonucunda hazırlanan ra-
porda; sistemin internet haber
sitelerinin ziyaretçi trafik ölçümü
süreçlerini, tasarlandığı ve işle-
tildiği şekilde doğru olarak yan-
sıttığı, sistem ve süreç tanı-

mında yer alan kontrollerin ma-
kul güvence sağlayacak şekilde
tamamlayıcı kontrollerle destek-
lenerek etkin olarak işletildiği
belirtildi.

ERKILINÇ: BİK ANALİTİK 
GÜVENİLİR OLDUĞUNU 
KANITLADI
BİK Analitik’in uluslararası

geçerliliği bulunan ISAE 3000
Güvence Denetimi Raporu al-
masını değerlendiren Basın İlan
Kurumu Genel Müdürü Cavit Er-
kılınç, büyük emek harcanarak
geliştirilen internet trafiği ölçüm-
leme sisteminin uluslararası
standartları içeren kontrol ve
testlerden başarıyla geçmesinin
haklı gururunu yaşadıklarını
söyledi.

Erkılınç, “Paydaşlarımızla
birlikte Türk basınını geleceğe
taşıyan adımları birer birer atı-
yoruz. İnternet medyasının ilan
ve reklam desteğine kavuşması
kadar önemli bir husus da kamu
kaynağının adil ve tarafsız bir
şekilde dağıtımıydı. BİK Anali-
tik’in işini iyi yapanla yapmayanı
ayırırken en büyük güvenceleri-
mizden biri olacağını, sistemi iş-
letirken paydaşlarımıza bir da-

yatmada bulunmak yerine onla-
rın güvenini kazanmayı ve rıza
üretmeyi öncelediğimizi ısrarla
vurguladık. Kendimize güveni-
yorduk ve BİK Analitik çalış-
maya başlayalı üç dört ay olma-
mışken bağımsız bir denetim
kuruluşunca denetlenme taah-
hüdümüzü yönetmeliğimize koy-
duk. Şükürler olsun gelinen nok-
tada BİK Analitik, uluslararası
standartlara göre güvenilir oldu-
ğunu kanıtladı” ifadelerini kul-
landı.

KALİTESİ TSE 
TARAFINDAN
TESCİLLENMİŞTİ
Türk Patent ve Marka Kuru-

mu’ndan marka tescil belgesi
alan BİK Analitik, Türk Stan-
dardları Enstitüsü’ne yaptığı
başvuru sonucunda yazılım pa-
ketlerinin kalite gereksinimlerini,
bu paketlerin test dokümanları-
nın ne tür özelliklere sahip ol-
ması gerektiğini ve yazılım pa-
ketlerinin uyumluluk
değerlendirmeleri için gerekli ta-
limatları açıklayan uluslararası
bir standart olan TS ISO/IEC
25051 belgesini alarak kalitesini
tescillemişti.

BiK ANALiTiK ULUSLARARASI 
GÜVENCE ALDI

Gamze OKTAY
Denizli’nin Acıpayam ilçe-

sinde sağanak yağış sonrası
yüksek kesimlerden inen sel,
geçtiği yerlerdeki tarlalar ile
yolları kapladı. Deredeki taş-
kın nedeniyle sel tarım alanla-
rına da yöneldi.

Acıpayam’ın bazı mahalle-
lerinde dün kuvvetli sağanak
yağış oldu. Yağış sonrası yük-
sek kesimlerden inen sel de-
relerden taştı. Bu nedenle

Akalan ve Çakır mahalleler
arasında bağlantıyı sağlayan
yolu sel kapladı. Deredeki taş-
kın nedeniyle sel tarım alanla-
rına da yöneldi. Karayolundan
geçiş de bir süre aksadı. 

Selin taşıdığı taş ve çakıl-
lar, belediye ekiplerinin çalış-
masıyla temizlendi ve yoldan
geçişler yeniden sağlandı. Sel
anı o anda geçiş yapan bir
aracın içindekiler tarafından
kaydedildi. 

ACIPAYAM’DA YAĞIŞ ETKİLİ OLDU 
YAĞMUR SONRASI SEL YOLLARI KAPLADI

Denizli’nin Buldan ilçesinde bu-
lunan hayvan barınağında ölmüş
köpeklerin ve kötü görüntülerin sos-
yal medyada yoğun şekilde payla-
şılması üzerine barınağı ziyaret
eden Başkan, hayvanlarla
birlikte poz verip; “Başarımızı
kıskananlar propaganda ya-
pıyorlar” dedi.

Buldan Belediyesi hima-
yesinde bulunan hayvan ba-
rınağındaki kaydedildiği iddia
edilen görüntülerinin, sosyal
medyada hızla yayılması
üzerine vatandaşlar tepki
gösterdi. Ölmüş köpeklerin
çukurlara atılması, yaşayan
hayvanlarında sağlıksız şe-
kilde yaşamaları, hayvanla-
rın yemesi için verilen yemle-
rin ve ekmeklerin gelişi güzel
ortalığa saçılması, köpekle-
rin bağlarının çok kısa tutul-
ması ve barınağın hayvan

bakımına uygun olmadığının görül-
düğü videolar sosyal medyada bin-
lerce kişi tarafından yorumlandı.

Gelen tepkiler üzerine hayvan
barınağında hayvanlarla birlikte fo-

toğraf çektirerek paylaşımda bulu-
nan Belediye Başkanı Mehmet Ali
Orpak, “Sosyal medyada yayımla-
nan bazı fotoğraflar, başarılarımızı

kıskanan kişiler tarafından oluştu-
rulmuş propagandalardır. Bu tür ya-
nıltıcı bilgileri dikkate almayın”
dedi.İHA

BULDAN’DA TEPKİLER ARTINCA, 
BAŞKAN BARINAĞA GİDİP POZ VERDİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Ulaşım Portalında bir dizi
düzenlemeye giderek yeni ara
yüzünü yayına aldı. Ulaşım por-
talı uygulamasının metin tabanlı
yeni ara yüzü sayesinde görme
engelli vatandaşlar da uygulama
ile birçok bilgiye anında ulaşma
imkanına kavuştu.

Teknolojik altyapısı ile Türki-
ye'nin en önde gelen belediyele-
rinden biri olan Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, ulaşım portalında
değişikliğe gitti. Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi yenilediği ulaşım
portalı ile vatandaşlara birçok
kolaylık getiriyor. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Bilgi İşlem Dai-
resi Başkanlığı tarafından gelişti-
rilen ulaşım portalı uygulaması
yeni ara yüzü ile yayında. Ula-
şım Portalı uygulamasının metin

tabanlı yeni ara yüzü sayesinde
görme engelli vatandaşlar da uy-
gulama ile birçok bilgiye anında
ulaşma imkanına kavuştu.

Görme engelli vatandaşların
yanı sıra Denizli halkı yeni dü-
zenleme ile birlikte masa üstü
bilgisayar veya akıllı cihazların-
dan belediye otobüslerinin anlık
konum bilgileri, otobüs hareket
saatleri gibi birçok bilgiye ulaşım
portalından daha hızlı ve kolay
bir şekilde ulaşabiliyor. Uygula-
mada otobüslerin anlık konum
bilgileri, otobüs hareket saatleri,
kart dolum noktaları, duraktan
geçen hat bilgileri, bakiye sorgu-
lama, online para yükleme, ula-
şımla ilgili anlık duyuru ve haber-
ler, talep, öneri ve şikayet erişimi,
iletişim bilgileri gibi birçok veri
anlık olarak takip edilebiliyor.İHA

Denizli Büyükşehir ulaşım portalını yeniledi
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

35/22

04:59 
06:24 
13:10 
16:49 
19:45 
21:05

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Askeri Mahkeme, Nazım Hikmet'i orduyu kışkırttığı
gerekçesiyle 28 yıl 4 ay hapis cezasına mahkûm

etti.1938
Irak ordusunun saldırısından kaçan binlerce Kürt

Türkiye sınırına yığıldı.1988 
Türkiye İsrail ile ikinci bir askeri anlaşma

yaptı.1996

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

Denizli'nin Sarayköy ilçesine
bağlı Tekkeköy Mahallesi'nde
yaşanan olayda; Mehmet Ali As-
lan (75), incir bahçesine giren
koyun sürüsü nedeniyle öfkeye
kapıldı. Eline av tüfeğini alan
Mehmet Ali Aslan, sürünün sa-
hibi olan Hikmet Duman (36) ve
ailesinin yaşadığı evin önüne ka-
dar gitti. Yaşlı çiftçinin hakaretleri
üzerine seslerin geldiği yere
doğru ilerleyen Hikmet Duman'ın
akrabası, kendisine doğru 2 el
ateş edildiğini görünce panikle
kaçtı. Silah seslerinin duyulması-
nın ardından diğer aile üyeleri de
olay yerine gelince ortalık bir
anda karıştı. Yaşanan arbede sı-
rasında Mehmet Ali Aslan'ın
ateşlediği silahtan çıkan saçma-

lar, Hikmet Duman'ın karnına
isabet etti. Çobanın kanlar içeri-
sinde yere yığıldığını gören aile
üyelerinin ihbarı üzerine bölgeye

jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekipleri ilk müdaha-
lede bulunduğu Duman'ı ambu-
lansla Sarayköy Devlet Hastane-
sine kaldırdı. Kaldırıldığı
hastanede Duman, doktorların
tüm müdahalesine rağmen kur-
tarılamadı. Olayın ardından ka-
çan Mehmet Ali Aslan ise jan-
darma ekipleri tarafından
yakalandı. Adliyeye sevk edilen
Aslan, tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

DEHŞET ANLARININ 
GÖRÜNTÜSÜ
ORTAYA ÇIKTI
Bahçeye giren sürü nede-

niyle başlayan ve cinayete dö-
nen olayın güvenlik kamerası

görüntüleri ortaya çıktı. Güvenlik
kameralarına yansıyan görüntü-
lerde Mehmet Ali Aslan'ın elinde
tüfekle ailenin evinin önünde
beklediği, daha sonra kendisine
yönelen bir kişiye tüfekle iki el
ateş ettiği anlar yer aldı. Silah
seslerinin duyulması üzerine
çevredeki birçok vatandaş olayın
yaşandığı yere yönelmesi dikkat
çekti. Bahçe sahibi ile çoban aile
arasında yaşanan arbede anları
da güvenlik kameralarına yan-
sıdı. Sürü sahipleri, Mehmet Ali
Aslan'ın elindeki tüfeği almak
için çabaladığı sırada ateşlenen
tüfek nedeniyle Hikmet Du-
man'ın karnından yaralandığı ve
yere yığıldığı görüntüler gören-
leri dehşete düşürdü.İHA

BAHÇEYE GİREN KOYUNLAR 
NEDENİYLE İŞLENEN CİNAYETİN 
GÖRÜNTÜLERİ DEHŞETE DÜŞÜRDÜ
Denizli'de bahçeye giren sürü nedeniyle bahçe sahibinin, çobanı tüfekle öldür-
düğü anların güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Öfkeli bahçe sahibinin,

çoban ve akrabasına gözünü kırpmadan ateş ettiği anlar dehşete düşürdü.

Denizli'den Antalya istikametine seyir halindeyken
Çavdır'da direksiyon hakimiyetini kaybedip karşı şe-
ritte bulunan bordür taşlarına çarpan polis memuru,
ambulansta yapılan tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kay-
betti.

Kaza, saat 07.45 sıra-
larında Burdur’un Çavdır
ilçesi Denizli-Antalya kara
yolunda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, De-
nizli’den Antalya istikame-
tine seyir halinde olan
Mehmet Arıcan (44) idare-
sindeki 20 GD 408 plakalı
otomobil, Çavdır ilçesinde
sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi
sonucu karşı şeride geçe-
rek benzin istasyonu ke-
narında bulunan bordür taşlarına çarptı. Kazada Arı-
can ağır yaralandı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı
Merkezine ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve
jandarma ekipler sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesinin arşından Gölhisar Devlet
Hastanesine kaldırılan Arıcan, ambulansta yapılan
tüm müdahalelere rağmen kurtarılmadı. Hayatını kay-
beden Mehmet Arıcan’ın Denizli Emniyet Müdürlü-
ğünde görevli polis memuru olduğu öğrenildi.İHA

CANKURTARAN’DAN SONRA 
SERİNHİSAR YOLUNDA 

ÇALIŞMA BAŞLADI 
Sema DOĞAN
Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından Denizli-Antalya

Karayolu Cankurtaran Mevkisinde başlatılan yol yenileme
çalışmaları devam ederken, Denizli-Serinhisar yolunun 22-
24. kilometreleri arasında da çalışma başlatıldı. Ulaşım bö-
lünmüş yolun bir bölümünden iki yönlü olarak sağlanmaya
başladı.Karayolları Bölge Müdürlüğü, Denizli’nin Antalya ve
Muğla bağlantısını sağlayan yolda Kurban Bayramı tatilinin
hemen ardından çalışma başlatmıştı. Yenileme çalışmaları
Cankurtaran Mahallesi’nin girişinden itibaren çıkışa kadar
devam ediyor. Tek şeride düşen yol, özellikle Denizli’ye ge-
liş yönünde her hafta sonu uzun araç kuyrukları oluşma-
sına neden oluyor.  Ağır ilerleyen trafik hem sürücüleri hem
de yolcuları çileden çıkarıyor.

Henüz Cankurtaran Mahallesi’ndeki çalışmalar bitme-
den Denizli-Serinhisar yolunda da çalışma başlatıldı. Tavas
Makası olarak bilinen bölgeden, Pınarcık Mevkiine kadar
bölgede çalışma başlatılacak. yol yapım çalışmaları nede-
niyle yolun tek şeride düşürülmesi için işaret ve uyarıcı lev-
halar konuldu. Karayolları Genel Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada; “Denizli-Serinhisar yolunun 22-24. kilometre-
leri arasında yol yapım çalışmaları nedeniyle ulaşım bölün-
müş yolun bir bölümünden iki yönlü olarak sağlanmaktadır.
Sürücülerin trafik işaret ve işaretçilerine dikkat etmeleri ge-
rekmektedir” denildi.

Denizli’de görevli polis 
memuru Burdur’da yaptığı 
kazada hayatını kaybetti

Mehmet ÜNLER
Denizli’nin Çal ilçesinde be-

lediye iştiraki olan şirket müdü-
rünün evine yıldırım düşmesi
sonucu yangın çıktı. Alevlere
teslim olan 2 katlı evin çatısında
çıkan yangın paniğe neden
oldu.

Yangın, Denizli’nin Çal ilçe-
sine bağlı Hançalar Mahalle-
si’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre; Çal
Belediyesine ait Yeşil Çal A.Ş.
Müdürü Oğuz Helvacı’nın evine
yıldırım düşmesi sonucu yangın
çıktı. İki katkı evin çatısında

başlayan yangını fark eden va-
tandaşların ihbarı üzerine böl-
geye itfaiye, sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi.

İhbar üzerine olay yerine
Denizli Büyükşehir Belediyesi
İtfaiyesinin Çal ve Bekilli ekip-

leri, yangına hızlı bir şekilde
müdahale ederek alevleri kont-
rol altına aldı. Yangın nedeniyle
yaralanan ya da hayatını kay-
beden olmadığı öğrenilirken
evde maddi hasar meydana
geldi.

Denizli’nin Çal ilçesinde
elinde bulundurduğu çok sayıda
tarihi eser ve çalıntı motosiklete
müşteri arayan şüpheli, jan-
darma ekiplerinin takibi sonucu
yakalandı.Edinilen bilgiye göre;
Çal İlçe Jandarma Komutanlığı
İstihbarat Şube Müdürlüğü ve
KOM Şube Müdürlüğü ekipleri-
nin birlikte gerçekleştirdiği istih-
bari operasyon çerçevesinde,
Çal ilçesine bağlı Hançalar Ma-
hallesi’nde ikamet eden
N.E.’nin evinde tarihi eser bu-
lundurduğu bilgisine ulaşıldı.
Jandarma ekipleri tarafından
şüphelinin adresinde şok bas-
kın yapıldı. N.E.’nin ikameti, ek-
lentilerinde ve aracında yapılan

aramalarda 48 adet Bizans ve
Roma dönemlerine ait olduğu
değerlendirilen sikke, 12 adet
tarihi obje, 2 adet yüzük, 1 adet
tarihi sütun, 1 adet çalıntı moto-
siklet, 1 adet av tüfeği, 30 adet
av tüfeği fişeği ve 5 adet ta-
banca fişeği ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüphelinin
hırsızlık mallarını satın aldığı,
resmi belgede sahtecilik yap-
tığı, çalıntı motosikletleri ve ta-
rihi eserleri satmak için müşteri
arayışı içerisinde olduğu tespit
edildi. Jandarmada ifadesi alı-
nan şüpheli, adli makamlara
sevk edildi. Olayla ilgili soruş-
turmanın devam ettiği bildi-
rildi.İHA

Tolga Alp DÜZGÖREN
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, De-

nizli için hava tahmin raporunu yayım-
ladı. Buna göre cumartesi ve pazar
günü gökgürültülü sağanak yağışın de-
vam etmesi bekleniyor. 

Gök gürültülü sağanak yağışın gö-
rüldüğü Denizli genelinde önüzdeki
günler için hava tahmin raporu payla-
şıldı. 

Haftaya yağışlarla başlayan Denizli
geneli için Meteorolojiden yapılan son
tahminlere göre haftasonu yağışlı hava
devam edecek. 

29 Ağustos Perşembe günü  Deniz-
li'de hava sıcaklıkları mevsim normalle-
rinde olması bekleniyor. Sıcaklıkların

ise 22 derece ile 35 derece seviyele-
rinde olması tahmin ediliyor.

30 Ağustos Cuma günü ise Deniz-
li'de hava sıcaklıkları mevsim normalle-
rinde seyretmesi bekleniyor. Sıcaklıkla-
rın ise 22 derece ile 35 derece
seviyelerinde olması tahmin ediliyor.

31 Ağustos Cumartesi günü ise De-
nizli'de havanın gökgürültü sağanak ya-
ğışlı olması tahmin ediliyor. Hava sıcak-
lığının ise 21 derece ile 34 derece
seviyelerinde olması tahmin ediliyor.

01 Eylül Pazar günü ise Denizli'de
havanın gökgürültü sağanak yağışlı ol-
ması tahmin ediliyor. Hava sıcaklığının
ise 21 derece ile 33 derece seviyele-
rinde olması tahmin ediliyor.

DENİZLİ ‘DE HAFTASONU YAĞMUR VAR

Tarihi eser ve çalıntı motosiklete müşteri ararken yakalandı

DÜŞEN YILDIRIM EVİ YAKTI 

EVDE MADDİ HASAR MEYDANA GELDİ 
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Denizli’de bu sene üniversite sına-
vında Türkiye’de birinci ve ikinci olan
Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencilerine ödül verildi. İl Müftü-
lüğü binasında düzenlenen törende bi-
rincilere tam altın, ikincilere ise yarım
altın ve çeşitli hediyeler verildi.

Denizli’de üniversite sınavında Tür-
kiye 1. ve 2. olan Merkezefendi Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi mezunu dört
öğrenciye ödüller verildi. Müftülük bina-
sında düzenlenen törende birincilere
tam altın, ikincilere yarım altın ve çeşitli
hediyeler verildi. Ödül töreninde konu-
şan İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, TYT
Türkiye Birincisi Aişe Hüda Köseoğ-
lu’nun Karahasanlı Kuran Kursu’nda

hafızlığını bitirdiğini, Tekno-
fest’e katılarak derece yaptı-
ğını ve üniversite sınavında
da Türkiye birincisi olarak
kendilerini mutlu ettiğini söy-
ledi. Ödül törenin de Mer-
kezefendi Anadolu İmam
Hatip Lisesi Müdürü Abdul-
lah Hasanoğlu’da ve öğ-
renci velileri de hazır bu-
lundu.

Üniversite sınavı şampi-
yonları Merkezefendi Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi me-
zunu dört öğrencilerden
birincileri tam altınla, ikinci-
leri de yarım altınla ödüllen-

dirmek istediklerini anlatan Müftü Pa-
muklu, “Merkezefendi Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencilerimiz bu sene
Türkiye derecesi elde ettiler. Özellikle
iki tane Türkiye birincisi ve iki tane Tür-
kiye ikincisi öğrencimiz var. Türkiye bi-
rincisi olan öğrencimiz Aişe Hüda Kö-
seoğlu, aynı zamanda müftülüğümüze
bağlı Karahasanlı Kız Kur'an Kursu'nun
hafızlık eğitimini tamamlamış bir öğren-
cimizdir. Hafızlığını bitirdikten sonra
İmam Hatip Lisesi'ne devam etmiş ve
Bayraktar ailesinin Teknofest'inde ödül
almış ve takdir edilmiştir. Bu başarı,
hem okulda hem de üniversite hazırlık
sürecinde gösterdiği özverili çalışmala-

rın bir sonucudur. Kendisiyle gurur du-
yuyoruz’ dedi.

“ÖĞRENCİLERİMİZ BİZİM 
GURUR KAYNAĞIMIZ”
Denizli'de Türkiye derecesi yapan

öğrencilerin tamamının Merkezefendi
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri
olmasının kendilerini ayrıca gururlandır-
dığına dikkat çeken İl Müftüsü Pamuklu,
“Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Müftülüğü
olarak, birinci olan öğrencilerimizi tam
altınla, ikinci olan öğrencilerimizi ise ya-
rım altınla ödüllendirdik. Ayrıca, hediye
kitaplarımızla onlara başarılar diledik.
İnşallah, bu öğrencilerimiz millete, va-

tana ve büyüklerine hizmet edecek na-
dide insanlardan olacaklardır. Bu vesi-
leyle, öğrencilerimizi yetiştiren başta
okul müdürleri ve öğretmenlere teşek-
kür ediyorum. Ayrıca, çocuklarını İmam
Hatip Lisesi'ne ve hafızlık kursuna gön-
deren velileri de tebrik ediyorum. Ce-
nab-ı Hak'tan, yavrularımızın ve öğren-
cilerimizin daha nice başarılarını
görmeyi niyaz ediyorum. İnşallah tüm
camiamıza hayırlı olsun diyorum. Sı-
navda derece yapan öğrencilerimiz
Merve Büşra Köleoğlu, Melih Karaman
ve Sami Yusuf Eskan’a üniversite öğre-
nim hayatların da da başarılar diliyo-
rum” ifadelerinde bulundu.İHA

DENİZLİ MÜFTÜLÜĞÜ ÜNİVERSİTE SINAVINDA
DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERİ ÖDÜLLENDİRDİ

Gamze OKTAY
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, kronik

hastalığı olan bireyler için yeni bir destek prog-
ramı başlattı. Bu program kapsamında, başvuru
yapan hastalara aylık 5 bin 100 TL maaş ödene-
cek. Üstelik gelir şartı aranmayacak.

Bakanlık, Ocak ve Temmuz aylarında yapılan
zamlarla birlikte sosyal yardımları artırmaya de-
vam ediyor. Son müjde ise kronik hastalara yöne-
lik oldu. Bakanlığın yeni programı, özellikle cihaza
bağlı hastaların ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde
tasarlandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yeni
mali destek programı, kronik hastalığı nedeniyle
tedavi gören ve sürekli bakım gerektiren bireyler
için devreye alındı. Tüberküloz, SSPE gibi hasta-
lıklarla mücadele edenler, bu programdan fayda-
lanabilecek. Gelir şartı aranmadan başvuru yapan
hastalar, belgelerini sundukları takdirde aylık 5
bin 100 TL destek alacaklar.

Kronik hastalığı olan ve cihaza bağımlı şekilde
yaşayan bireylerin elektrik faturaları da Bakanlık
tarafından desteklenecek. Kullanılan cihazın elek-
trik tüketimine göre aylık 260,19 TL’ye kadar elek-
trik faturalarına yardım yapılacak. Ayrıca kesinti-
siz güç kaynağı sağlanarak hastaların
cihazlarının sürekli çalışması garanti altına alına-
cak. Birikmiş elektrik borçları da tek sefere mah-
sus olmak üzere Bakanlık tarafından ödenecek.

Elektrik kesintilerinin olumsuz etkilerini önle-
mek adına, kronik hastaların kullanacağı cihazlar
için kesintisiz güç kaynağı desteği de sağlanacak.
Bu sayede hastaların cihazlarının çalışmasında
herhangi bir aksama yaşanmayacak. Program ay-
rıca, elektrik borcu olan haneler için birikmiş borç-
ların ödenmesine de olanak tanıyor.

AYLIK 5 BİN 100 TL DESTEK

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) ile Ticaret Bakanlığı iş
birliğiyle genel ticaret sistemi
kapsamında üretilen geçici dış ti-
caret verilerine göre; ihracat
2024 yılı Temmuz ayında, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde
13,8 artarak 22 milyar 510 mil-
yon dolar, ithalat yüzde 7,8 aza-
larak 29 milyar 805 milyon dolar
olarak gerçekleşti.

OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE İHRACAT 
YÜZDE 4,1 ARTTI, İTHALAT 
YÜZDE 8,3 AZALDI

Genel ticaret sistemine göre
ihracat 2024 yılı Ocak-Temmuz
döneminde bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 4,1 arta-
rak 148 milyar 738 milyon dolar,
ithalat yüzde 8,3 azalarak 198
milyar 676 milyon dolar olarak
gerçekleşti.

TEMMUZ AYINDA ENERJİ 
ÜRÜNLERİ VE ALTIN 
HARİÇ İHRACAT YÜZDE 
13,0 ARTTI, İTHALAT 
YÜZDE 4,2 AZALDI

Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç ihracat, 2024
Temmuz ayında yüzde 13,0 arta-
rak 18 milyar 157 milyon dolar-
dan, 20 milyar 524 milyon dolara
yükseldi.Temmuz ayında enerji
ürünleri ve parasal olmayan altın
hariç ithalat yüzde 4,2 azalarak
24 milyar 536 milyon dolardan,
23 milyar 506 milyon dolara geri-
ledi. Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç dış ticaret
açığı Temmuz ayında 2 milyar
982 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Dış ticaret hacmi yüzde 3,1
artarak 44 milyar 30 milyon dolar
olarak gerçekleşti. Söz konusu
ayda enerji ve altın hariç ihraca-
tın ithalatı karşılama oranı yüzde
87,3 oldu.

DIŞ TİCARET AÇIĞI 
TEMMUZ AYINDA YÜZDE 
41,8 AZALDI

Temmuz ayında dış ticaret
açığı bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 41,8 azalarak 12 mil-
yar 532 milyon dolardan, 7 mil-
yar 295 milyon dolara geriledi.
İhracatın ithalatı karşılama oranı
2023 Temmuz ayında yüzde
61,2 iken, 2024 Temmuz ayında
yüzde 75,5’e yükseldi.

DIŞ TİCARET AÇIĞI 
OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE 
YÜZDE 32,4 AZALDI

Ocak-Temmuz döneminde
dış ticaret açığı yüzde 32,4 aza-
larak 73 milyar 857 milyon dolar-
dan, 49 milyar 938 milyon dolara
geriledi. İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı 2023 Ocak-Temmuz

döneminde yüzde 65,9 iken,
2024 yılının aynı döneminde
yüzde 74,9’a yükseldi.

TEMMUZ AYINDA İMALAT 
SANAYİNİN TOPLAM 
İHRACATTAKİ PAYI 
YÜZDE 94,5 OLDU

Ekonomik faaliyetlere göre ih-
racatta, 2024 Temmuz ayında
imalat sanayinin payı yüzde
94,5, tarım, ormancılık ve balık-
çılık sektörünün payı yüzde 2,8,
madencilik ve taşocakçılığı sek-
törünün payı yüzde 2,1 oldu.

Ocak-Temmuz döneminde

ekonomik faaliyetlere göre ihra-
catta imalat sanayinin payı
yüzde 94,3, tarım, ormancılık ve
balıkçılık sektörünün payı yüzde
3,6, madencilik ve taşocakçılığı
sektörünün payı yüzde 1,7 oldu.

TEMMUZ AYINDA ARA 
MALLARININ TOPLAM
İTHALATTAKİ PAYI 
YÜZDE 68,6 OLDU

Geniş ekonomik gruplar sınıf-
lamasına göre ithalatta, 2024
Temmuz ayında ara mallarının
payı yüzde 68,6, sermaye malla-
rının payı yüzde 15,9 ve tüketim
mallarının payı yüzde 15,3 oldu.

İthalatta, 2024 Ocak-Temmuz
döneminde ara mallarının payı
yüzde 69,7, sermaye mallarının
payı yüzde 14,8 ve tüketim mal-
larının payı yüzde 15,3 oldu.

TEMMUZ AYINDA EN 
FAZLA İHRACAT YAPILAN 
ÜLKE ALMANYA OLDU

Temmuz ayında ihracatta ilk
sırayı Almanya aldı. Almanya’ya
yapılan ihracat 1 milyar 752 mil-
yon dolar olurken, bu ülkeyi sıra-
sıyla; 1 milyar 604 milyon dolar
ile Birleşik Krallık, 1 milyar 441
milyon dolar ile ABD, 1 milyar 59
milyon dolar ile Irak, 1 milyar 29
milyon dolar ile İtalya takip etti.
İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, top-
lam ihracatın yüzde 30,6’sını
oluşturdu.Ocak-Temmuz döne-

minde ihracatta ilk sırayı Al-
manya aldı. Almanya’ya yapılan
ihracat 11 milyar 952 milyon do-
lar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 9
milyar 223 milyon dolar ile ABD,
8 milyar 561 milyon dolar ile Bir-
leşik Krallık, 7 milyar 480 milyon
dolar ile İtalya ve 7 milyar 284
milyon dolar ile Irak takip etti. İlk
5 ülkeye yapılan ihracat, toplam
ihracatın yüzde 29,9’unu oluş-
turdu.

İTHALATTA İLK 
SIRAYI ÇİN ALDI

İthalatta Çin ilk sırayı aldı.

Temmuz ayında Çin’den yapılan
ithalat 4 milyar 155 milyon dolar
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 3
milyar 773 milyon dolar ile
Rusya Federasyonu, 2 milyar
535 milyon dolar ile Almanya, 1
milyar 407 milyon dolar ile İtalya,
1 milyar 400 milyon dolar ile
ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapılan
ithalat, toplam ithalatın yüzde
44,5’ini oluşturdu.

OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE İTHALATTA 
İLK SIRAYI RUSYA ALDI 

Rusya Federasyonu’ndan ya-
pılan ithalat 25 milyar 814 milyon
dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla;
25 milyar 435 milyon dolar ile
Çin, 15 milyar 301 milyon dolar
ile Almanya, 11 milyar 83 milyon
dolar ile İtalya, 9 milyar 535 mil-
yon dolar ile ABD izledi. İlk 5 ül-
keden yapılan ithalat, toplam it-
halatın yüzde 43,9’unu
oluşturdu.

MEVSİM VE TAKVİM 
ETKİLERİNDEN 
ARINDIRILMIŞ SERİYE 
GÖRE İHRACAT 
YÜZDE 3,0 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerin-
den arındırılmış seriye göre;
2024 Temmuz ayında bir önceki
aya göre ihracat yüzde 3,0 artar-
ken, ithalat yüzde 3,9 azaldı.
Takvim etkilerinden arındırılmış

seriye göre ise; 2024 yılı Tem-
muz ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre ihracat yüzde 6,8 ar-
tarken, ithalat yüzde 12,7 azaldı.

Teknoloji yoğunluğuna göre
dış ticaret verileri, ISIC Rev.4 sı-
nıflaması içinde yer alan imalat
sanayi ürünlerini kapsamaktadır.
Temmuz ayında ISIC Rev.4’e
göre imalat sanayi ürünlerinin
toplam ihracattaki payı yüzde
94,5’tir. Yüksek teknoloji ürünle-
rinin imalat sanayi ürünleri ihra-
catı içindeki payı yüzde 2,8’dir.
Ocak-Temmuz döneminde ISIC
Rev.4’e göre imalat sanayi ürün-
lerinin toplam ihracattaki payı
yüzde 94,3’tür. Ocak-Temmuz
döneminde yüksek teknoloji
ürünlerinin imalat sanayi ürünleri
ihracatı içindeki payı yüzde
3,4’tür.Temmuz ayında imalat
sanayi ürünlerinin toplam ithalat-
taki payı yüzde 83,0’dır. Yüksek
teknoloji ürünlerinin imalat sa-
nayi ürünleri ithalatı içindeki payı
yüzde 11,5’tir. Ocak-Temmuz dö-
neminde imalat sanayi ürünleri-
nin toplam ithalattaki payı yüzde
81,1’dir. Ocak-Temmuz döne-
minde yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayi ürünleri ithalatı
içindeki payı yüzde 11,0’dır.

ÖZEL TİCARET SİSTEMİNE 
GÖRE İHRACAT 2024 YILI 
TEMMUZ AYINDA 20 
MİLYAR 405 MİLYON 
DOLAR OLDU

Özel ticaret sistemine göre,
2024 yılı Temmuz ayında, ihra-
cat bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 14,0 artarak 20 mil-
yar 405 milyon dolar, ithalat
yüzde 8,6 azalarak 27 milyar
142 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Temmuz ayında dış ticaret
açığı yüzde 42,9 azalarak 11 mil-
yar 789 milyon dolardan, 6 mil-
yar 737 milyon dolara geriledi.
İhracatın ithalatı karşılama oranı
2023 Temmuz ayında yüzde
60,3 iken, 2024 Temmuz ayında
yüzde 75,2’ye yükseldi.

İHRACAT 2024 YILI 
OCAK-TEMMUZ 
DÖNEMİNDE 134 MİLYAR 
564 MİLYON DOLAR OLDU

Özel ticaret sistemine göre
ihracat, 2024 yılı Ocak-Temmuz
döneminde, bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 3,4 arta-
rak 134 milyar 564 milyon dolar,
ithalat yüzde 9,0 azalarak 184
milyar 525 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Ocak-Temmuz döne-
minde dış ticaret açığı yüzde
31,2 azalarak 72 milyar 573 mil-
yon dolardan, 49 milyar 961 mil-
yon dolara geriledi. İhracatın it-
halatı karşılama oranı 2023
Ocak-Temmuz döneminde yüzde
64,2 iken, 2024 yılının aynı dö-
neminde yüzde 72,9’a yük-
seldi.İHA

Dış ticaret açığı Temmuz ayında yüzde 41,8 azaldı
Temmuz ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 13,8 arttı, ithalat yüzde 7,8 azaldı. Dış ticaret açığı bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 41,8 azalarak 12 milyar 532 milyon dolardan, 7 milyar 295 milyon dolara geriledi.
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Cansu YAZICI
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB),

yeni eğitim öğretim dönemi önce-
sinde, okullarda akran zorbalığı ve si-
ber zorbalığın da içinde bulunduğu
her türlü şiddetin önlenmesine yönelik
yeni tedbirler alındı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in
imzasıyla, fiziksel, cinsel, duygusal ve
psikolojik, ekonomik, siber ve dijital
şiddet, akran zorbalığı, siber zorbalık
gibi şiddetin her türlüsünün önlenme-
sine yönelik yürütülecek çalışmalara
yol gösterici olması amacıyla "Okul-
larda Şiddetin Önlenmesi" konulu ge-
nelge yayımlandı.

Genelgede, özellikle göç, deprem,
salgın hastalık gibi afet ve acil durum-
larla mücadele dönemleri de dahil ol-
mak üzere şiddetin önlenmesi ve
mağdurun korunması için sunulan
hizmetlerin devamlılığının esas alın-
ması vurgulanarak, konuya ilişkin şu
hususlara riayet edilmesi istendi:

"- Bakanlık taşra teşkilatındaki bü-
tün yöneticiler, okul ve kurumlarda
şiddetin önlenmesine yönelik mev-
zuatın etkin uygulanması hususunda
hizmet içi eğitime tabi tutulacak, bu
kapsamda hizmet içi eğitim uygulama
planı oluşturulacak ve sonuçları ilgili
birime gönderilecek.

- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonunca,
illerindeki okul ve kurum ortamlarında
şiddete neden olabilecek risk faktör-
leri tespit edilerek, öncelikli risk fak-
törlerine ve şiddetin etkilerine yönelik
gerekli tedbirler alınacak.

- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonunca,
okul rehberlik ve psikolojik danışma
programı ile rehberlik ve araştırma
merkezlerinin (RAM) rehberlik ve psi-
kolojik danışma (RPD) hizmetleri bö-
lümünün yıllık çalışma planında şid-

detin önlenmesine yönelik faaliyetlere
yer verilecek.

- RAM'ların sorumluluk bölgesinde
rehber öğretmeni olmayan okullarda,
RPD hizmetleri bölümünün yıllık ça-
lışma planında yer alan şiddetin ön-
lenmesine ilişkin faaliyetler yürütüle-
cek. Tüm çalışmalar, e-Rehberlik
sistemine işlenecek.

- Okul ve kurum içinde ve dışında
güvenliği sağlamak amacıyla yöne-
timce gerekli tedbirler alınacak ve il-
gili kurum ve kuruluşlarla işbirliği ya-
pılacak.

- Okul rehberlik ve psikolojik da-
nışma servisleri ile RAM'ların şiddetin
önlenmesine yönelik yürüteceği çalış-
malarda uygun koşullar ve personel
desteği sağlanacak.

- Okul ve kurum müdürlüğünce
eğitim ortamlarında şiddete neden
olabilecek risk faktörleri tespit edile-
rek, öncelikli risk faktörlerine veya
şiddetin etkilerine yönelik gerekli ted-
birler alınacak.

- İlgili kamu kurum ve kuruluşları
ile imzalanan ilgili protokol doğrultu-
sunda, okul ve kurum müdürlüğünce
okul güvenliğiyle ilgili tespit edilen ön-

celikli durumlar, ivedilikle üst birim ve
kolluk kuvvetlerine bildirilecek.

- Okul-aile işbirliği güçlendirilerek,
şiddetin önlenmesinde velilerin deste-
ğini sağlamak için gerekli tedbirler alı-
nacak.

- Çalışmalara araç-gereç, ulaşım
ve bütçe ile personel desteği verile-
cek."

Genelgede, uygulamaya ilişkin hu-
suslar ise şöyle belirlendi:

"- Şiddetin önlenmesine yönelik
bilgilendirme ve farkındalık çalışmala-

rını teminen, okul ve kurumlarda, öğ-
retmen-öğrenci, öğrenci-öğrenci, öğ-
retmen-aile, aile-öğrenci arasında
şiddet, zorbalık ve saldırgan davra-
nışların kabul edilmeyeceğinin temel
bir anlayış olarak kazandırılmasına
yönelik çalışmalar yürütülecek.

- Dijital ortamlarda çocukların gü-
venli alan becerilerinin, sanal okurya-
zarlıklarının geliştirilmesi ve gerçek
sosyal ortama dijital/siber alan kay-
naklı olumsuz davranışların aktarımı-
nın önlenmesi için çalışmalar yaygın-

laştırılacak.
- Okul ve kurum müdürlüğünce

şiddetin önlenmesi amacıyla eğitim
kurumu içinde ve dışında sosyal,
sportif ve kültürel faaliyetler yaygın-
laştırılacak, RAM'lar tarafından so-
rumluluk bölgelerinde rehber öğret-
meni olmayan okullarda şiddetin
önlenmesine yönelik farkındalık ve
bilgilendirme çalışmaları yürütülecek.

- Okul rehberlik ve psikolojik da-
nışma servisinde görev yapan rehber
öğretmenlerin okul ve sınıf risk harita-
ları doğrultusunda şiddetin önlenmesi
amacıyla yönetici, öğretmen, öğrenci,
veli, yardımcı personel ve diğer per-
sonele yönelik bilgilendirme ve farkın-
dalık çalışmaları yapılacak.

- Tüm okul ve kurumlarda özel
eğitim ihtiyacı ile geçici koruma sta-
tüsü gibi özel ilgi gerektiren durumları
olan öğrencilerin akranları ve çevrele-
riyle sosyal uyumları artırılacak.

- Tüm okul ve kurumlar tarafından
sevgi, saygı ve birlikte yaşama kültü-
rünü güçlendirmeye yönelik çalışma-
lar artırılacak.

- Açık öğretim öğrencileri de RPD
hizmetlerinden yararlanacak.”

AKRAN ZORBALIĞI İÇİN YENİ TEDBİR
MiLLi EĞiTiM BAKANLIĞI’NDAN 81 iLE GENELGE

Adıma kayıtlı AAB Seri nolu 
0692901-0692906 arası 6 adet, 

0692916 nolu 1 adet, 
0692919  nolu 1 adet 
perakende satış fişi 

kaybolmuştur. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

Özal KAŞLIKÖSE
Kale VD: 27148543992

ZAYİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Sokak Hayvanları Barınma ve Re-
habilitasyon Merkezi, Mayıs ayında
bakım ve tedavileri için tesise getiri-
len 2 baykuş ve 1 kerkenez yavru-
sunu tedavi ederek doğal hayatla-
rına kavuşturdu.

Hasta, yaralı, kaza geçirmiş ve
kötü muameleye maruz kalmış so-

kak hayvanlarının bakım ve tedavi-
lerini yapan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Sokak Hayvanları Barınma
ve Rehabilitasyon Merkezi, vahşi
doğaya da şefkat elini uzatmaya de-
vam ediyor. Mayıs ayında vatandaş-
lar tarafından bulunan iki adet Pe-
çeli Baykuş yavrusu ile bir kerkenez
yavrusu Denizli Büyükşehir Beledi-

yesi Sokak Hayvanları Barınma ve
Rehabilitasyon Merkezi'ne getirile-
rek teslim edilmiş ve tedavilerine
başlanmıştı. Yaklaşık 3 aylık süren
bakım ve kontrollerin ardından iki
adet Peçeli Baykuş yavrusu ile bir
kerkenez yavrusu sağlıklarına yeni-
den kavuşturuldu. Ölçümleri ve nu-
maralandırılması yapılan baykuşlar
ve kerkenez daha sonra özgürlüğe
kanat çırptı.İHA

YABAN DOSTLARI DOĞAL HAYATLARINA KAVUŞTU
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli’de Türkiye Odalar ve
Borsa Birliği tarafından Buldan’a ka-
zandırılan TOBB Anaokulu yeni eği-
tim ve öğretim sezonunda açılıyor.

Bu sene eğitim ve öğretim sezonunu
açacak olan okul ders başı yapacak
öğrencilerine bekliyor. Denizli’nin
Buldan ilçesinde Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği tarafından Buldan’a
kazandırılan TOBB Anaokulu yeni
eğitim ve öğretim sezonunda açıla-
cak. Yeni eğitim ve öğretim yılının

heyecanını yaşayan okul ders
başı yapacak öğrencilerine bekli-
yor. Altı sınıflık ve iki katlı olan
TOBB Buldan Anaokulunun açılı-
şına sayılı saatler kala inceleme-
lerde bulunan Buldan Ticaret
Odası yönetim kurulu Başkanı
Halil Baştürkmen, Meclis Başkanı
İbrahim Acıkara ve Genel Sekre-
ter Ayhan Emirdağ, hayırlı olması
temennisinde bulundu. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliğinin Bul-
dan’a verdiği değerin en güzel ör-
neğini yapılan anaokuluyla gös-
terdiğini dile getiren Buldan
Ticaret Odası yönetim kurulu
Başkanı Halil Baştürkmen “Yapı-
lan görüşmeler ve birlikte hareket
edilerek okulumuzu Buldan’a ka-

zandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Bu okulda yetişecek minik yavruları-
mız ülkemizin geleceğinde söz sahibi
olacaktır. 

Bu okulun ilçemize kazandırılma-
sında bizlere her zaman büyük des-
tekler veren ve eğitimin önemine her
zaman dikkat çeken Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Başkanımız Rifat

Hisarcıklıoğlu’na, Milli Eğitim Bakan-
lığımıza, Buldan Ticaret Odası yöne-
tim kurulu ve meclis üyelerine, oda
üyelerimize, destek veren tüm kurum
ve kuruluşlara, inşaatında çalışan
tüm emekçi kardeşlerimize teşekkür
ediyorum. 

Okulumuzun hayırlı uğurlu olma-
sını temenni ediyorum” dedi.İHA

BULDAN’DA YENİ AÇILAN TOBB ANAOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE BEKLİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tem-
muz ayı dış ticaret verilerini değer-
lendirerek, “İhracatımız, geçen yılın
aynı ayına kıyasla yüzde 13,8 artışla
22 milyar 510 milyon dolar oldu. İtha-
latımız aynı dönemde yüzde 7,8 dü-
şüşle 29 milyar 805 milyon dolara

geriledi” dedi.
Ticaret Bakanı Bolat, sosyal

medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, bakanlık ile Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) iş birliğinde oluşturu-
lan temmuz ayına ilişkin geçici dış ti-
caret verilerini değerlendirdi. Verilere

göre, mal ve hizmet ihracatının arttı-
ğını, ithalatın ise azalmaya devam
ettiği bilgisini veren Bakan Bolat,
temmuz ayı verilerine göre ihracatın,
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde
13,8 artışla 22 milyar 510 milyon do-
lar olduğunu bildirdi. Bolat, ithalatın
ise aynı dönemde yüzde 7,8 düşüşle
29 milyar 805 milyon dolara geriledi-
ğini kaydetti.

"Mayıs 2023’te 57,2 milyar dolar
olan cari açığımız son 14 ayda tah-
minen 20 milyar dolar altına gerile-
mesine işaret ediyor"

Uyguladıkları politikalar ve atılan
adımlarla ekonomi programının güçlü
bir şekilde çalışmaya devam ettiğini
gösterdiğini vurgulayan Bolat şunları
kaydetti:

“2024 Ocak-temmuz ihracatımız
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 4,1 artışla 148 milyar 738 mil-
yon dolar, ithalat ise yüzde 8,3 azala-

rak 198 milyar 676 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti. İhracatımızın yıllık-
landırılmış değeri de temmuz ayında
261,5 milyar dolara yükseldi. İhraca-
tın ithalatı karşılama oranı, Temmuz
2023’te yüzde 61,2 iken geçen ay
yüzde 75,5’e yükseldi. Ocak-temmuz
döneminde ise ihracatın ithalatı kar-

şılama oranı yüzde 65,9’ten yüzde
74,9’a yükseldi. Dış ticaret açığı,
temmuzda geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 41,8 azalarak 7 milyar
295 milyon dolara geriledi. Dış ticaret
açığımız, bu yılın ilk 7 ayında yüzde
32,4 azalışla 73 milyar 857 milyon
dolardan 49 milyar 938 milyon dolara
geriledi. 2024 yılı Temmuz itibariyle
son 12 ayda yıllıklandırılmış dış tica-
ret açığı yaklaşık 39 milyar dolar
azalarak 82,3 milyar dolara geriledi.
Böylece Mayıs 2023’te 57,2 milyar
dolar olan cari açığımız son 14 ayda
tahminen 20 milyar dolar altına geri-
lemesine işaret ediyor.”

Paylaşımında, dış ticaret ve cari
işlemlerde yaşanan dengeleme ve
iyileşmenin, döviz rezervlerinin art-
masına ve istikrarın güçlenmesine
katkı yapacağını ifade eden Bolat,
tüm ihracatçılara ve üreticilere teşek-
kür etti.İHA

“İHRACATIMIZ 22 MİLYAR 510 MİLYON DOLAR OLDU”
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Denizli’nin Honaz ilçesinde taşı-
malı eğitim kararına tepki gösteren
Akbaş Mahallesi sakinlerine destek
veren Honaz Belediye Başkanı Yük-
sel Kepenek, “Okuldaki bacanın tüt-
mesi için her türlü desteği verdik ve
daha da vermeye hazırız. Ne olursu-

nuz bu okulu kapatmayın” dedi.
Denizli’nin Honaz ilçesine 26 kilo-

metre mesafede bulunan Akbaş Ma-
hallesi’nde 1952 yılında yapılan oku-
lun bir bölümü 20 yıl önce ortaokul
olarak hizmete açıldı. 6 öğretmen ve

25 öğrencisi olan Akbaş Ortaokulu-
nun kapatılarak, öğrencilerin 15 kilo-
metre uzaklıktaki Kaklık Mahalle-
sinde taşımalı olarak eğitim
görmesine karar verildi. İlçenin en
yüksek noktasında bulunan kırsal
mahalledeki ortaokulun taşınmasını

isteyen köylüler, muhtar Muhammet
Avcı önderliğinde okul bahçesinde
toplanarak eylem yaptı. Honaz Bele-
diye Başkanı Yüksel Kepenek’in de
destek verdiği köylüler, alınan kara-
rın iptal edilmesi için imza kampan-

yası da başlattı.
Honaz Belediyesi olarak tüm ihti-

yaçlarını karşıladıkları okulun kapan-
maması için eylem yapan köylülere
destek veren Başkan Yüksel Kepe-
nek, “Bu okulun açık kalması için
olumlu bazı emareler elde ettik ama
biz bu okul açık kalana kadar, bu
okulun bacasını tüttürene kadar, biz
bu okulda öğrencilerin cıvıl cıvıl bah-
çede koşturmasını sağlanana kadar
hep birlikte el ele mücadele edece-
ğiz. Çünkü bu köy bizim, bu köy
Anadolu'nun en yüksek rakımlı köy-
lerinden bir tanesi. Biz bu köyleri bo-
şaltarak aslında tarımı, hayvancılığı,
buradaki üretimi ve ormancılığı des-
tekleyen bu köyü bir anlamda boşalt-
mış oluyoruz. Bu projeye bizim dur
dememiz lazım. Biz bu köyün halkını
artıracağımız, kentten köye tersine
göçü destekleyeceğimiz yere köy-
den kente göçe neden olan politika-
lar üretiyoruz. 25 öğrenci, 40 öğrenci
veya 70 öğrenci gibi sayısal veriler
koyuyorlar. Bir köyün öğrenci sayı-
sını artırmak için ne yapılması gere-
kiyorsa onu yapmayı bırakıyoruz,
öğrenci sayısı üzerinden aileleri kent
merkezine doğru göndermeye çalışı-
yoruz. Bu bence yanlış bir politika.

Honaz Belediyesi olarak bu okulda
çocukların konforunu ve rahatça eği-
timini sağlaması için kalorifer siste-
mini, çatılarını ve bahçe düzenleme-
lerini yaptık. Okul yönetimi ne
istiyorsa, spor malzemelerini dağıt-
tık. Yani okul yönetimi ne istiyorsa
biz onlara her türlü desteği verdik,
vermeye de devam edeceğiz” dedi.

“KÖYLERİMİZİ 
BOŞALTMAYALIM”
Alınan karardan vazgeçilmesini

isteyen Başkan kepenek, “Buradan
yetkililere sesleniyorum, bu okul
ayakta kalacaksa Honaz Belediyesi-
nin desteği neyi gerekiyorsa biz so-
nuna kadar o desteği vereceğiz. Ne
olursunuz bu okulu kapatmayın. Bu
okulun kapatılmasına karşı hep bir-
likte bir duruş sergileyelim. Çünkü
bu köyleri ayakta tutmak başka türlü
mümkün değil ve bu köyler boşaldı-
ğında Anadolu boşalacak. Göç ala-
cak kentlerin kenarlarında gecekon-
dular, suç işlemeye meyilli, işsiz
mahalleler oluşacak. Böylece üretim
azalacak. Geçen sene 46 milyon
olan koyun sayısı, bu yıl 42 milyona
düşmüş neden biz köyleri hep kente
doğru hareketlendiriyoruz ve köyde

hayvancılık yapacak insan sayısı
azalıyor. Tarım yapacak insan sayısı
azalıyor. Böylece köyler etkisizleşi-
yor, verimsizleşiyor ve sonunda da
boşalmak zorunda kalıyor. Biz bu
okulun burada kalmasını istiyoruz”
diye konuştu.

"İŞLERİMİZE ZAR ZOR GİDİP 
GELİRKEN, ÇOCUKLARIMIZI 
BAŞKA YERE GÖNDERMEK 
İSTEMİYORUZ"
Akbaşlılar olarak çocuklarını

başka bir okula göndermek isteme-
diklerini ifade eden mahalle sakini
Tanju Çakır da “Bu kapatma kararı
alınırken neyi göz önüne aldılar, neyi
düşündüler. Bizim köyümüzün yolları
çok kötü. Bunun karı kışı, yağışı var.
Biz işlemimize zor şartlar altında ge-
lip gidiyoruz. Biz çocuklarımızı ser-
visle göndermek istemiyoruz. Bu-
rada okul varken, başka yere gidip
gelmeye gerek yok. Her yıl öğrenci
sayısı ar diye bahane üretiliyor. 10
kişi de az, 100 kişi de az. Millet öğ-
renci yetişsin diye para verip okul
yaptırıyor ama burada kurulu düzen
bozulmaya çalışılıyor. Biz okulumu-
zun kapatılmasını istemiyoruz” ifade-
lerini kullandı.İHA

BAŞKAN KEPENEK TAŞIMALI EĞİTİM İSTEMEYEN
AKBAŞ SAKİNLERİNİ YALNIZ BIRAKMADI
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Güney Ege Kalkınma Ajanasının
(GEKA) 162'nci Yönetim Kurulu Top-
lantısı GEKA Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun'un başkanlığında Muğla'da
gerçekleştirildi. Toplantıya Aydın Va-
lisi Yakup Canpolat, Muğla Valisi İdris
Akbıyık, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Aydın Sanayi Odası
Başkanı Gökhan Maraş, Denizli Sa-
nayi Odası Başkanı Selim Kasa-
poğlu, Muğla Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Bülent Karakuş, Ay-
dın ticaret Odası Başkanı Hakan Ül-
ken, GEKA Genel Sekreteri Ümit
Gülyağı ve Ajans yetkilileri katıldı.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun

öncelikle, GEKA Yönetim Kurulu
Başkanlığı görevinin Aydın Valili-
ği'nden Denizli Valiliği'ne geçmesi ve-
silesiyle, bir önceki dönem başkanı
Aydın Valisi Yakup Canpolat'a bir yıl-
lık süre zarfındaki başarılı Yönetim
Kurulu Başkanlığı görevi ve çalışma-
larından dolayı teşekkürlerini sundu.
Vali Ömer Faruk Coşkun ayrıca, 2
Ağustos itibarıyla Ajansın Genel Se-
kreterlik görevine atanan Ümit Gülya-
ğı'na yeni görevinde başarılar dileye-
rek bölgesel kalkınma açısından
önem arz edecek başarılı projelere
imza atmasını temenni ettiğini dile
getirdi. Görevden ayrılan Ajansın
eski Genel Sekreteri Özgür Akdo-
ğan'a ise gerçekleştirdiği değerli ça-
lışmalar için Yönetim Kurulu adına

teşekkürlerini iletti. Toplantıda ilk ola-
rak son toplantıdan bu yana gerçek-
leştirilen çalışmalar gözden geçirile-

rek önümüzdeki dönem için planla-
nan faaliyetler Yönetim Kurulu tara-
fından istişare edildi. Ajansın 2024

yılına ait 6 aylık birim ara faaliyet ra-
porlarının gözden geçirildiği toplan-
tıda ayrıca, 2025 yılı Çalışma Prog-
ramı kapsamında hayata geçirilmesi
planlanan faaliyetler hakkında Yöne-
tim Kurulu'na bilgi verildi. Ajansın
destek programlarının tasarlanma-
sından yürütülmesine ve izlenmesine
kadar tüm süreçleri yönettiğini ifade
eden Vali Coşkun, Güdümlü Proje,
Üreten Şehirler Programı, SOGEP,
SOGEP Anadolu'dakiler, Fizibilite
Desteği, Teknik Destek Programları
kapsamında gerçekleştirilen çalışma-
ları yakından takip ettiklerini belirtti.

Vali Coşkun son olarak Yönetim
Kurulu Üyelerine katılımları ve katkı-
ları için teşekkür ederek toplantıyı
sonlandırdı.İHA

Güney Ege Kalkınma Ajansının (GEKA)
162'nci Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Ağustos
2024 tarihinde GEKA Yönetim Kurulu Baş-

kanı ve Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'un
başkanlığında Muğla'da gerçekleştirildi.

GEKA 162. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
MUĞLA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sema DOĞAN
Merkezefendi Belediyesi’nin, 5. ile

12. sınıf arasında eğitim gören 4 bin öğ-
renciye sağlayacağı öğrenim desteği
başvuruları 1 Eylül’e kadar devam ede-
cek.Merkezefendi Belediyesi’nin öğren-
cilere eğitim hayatında verdiği en
önemli desteklerden biri olan öğrenim
desteği bu yıl da devam ediyor. Merkez-
efendi Belediyesi tarafından 2024-2025
eğitim-öğretim döneminde 5. ile 12. sı-
nıf arasında eğitim gören 4 bin öğren-
ciye sağlanacak öğrenim desteği baş-

vuruları 1 Eylül 2024 tarihine kadar de-
vam edecek. Başvurular https://merkez-
efendi.bel.tr/ogrenimyardimi/ adresin-
den yapılıyor. Eğitim desteğinden
Merkezefendi Belediyesi Sosyal Destek
Hizmetler Müdürlüğü tarafından kriter-
leri uygun olan öğrencilere öğrenim
desteği sağlanacak.

Öğrencilere aylık 600 TL olmak
üzere 8 ay boyunca burs verilecek.
Merkezefendi Belediyesi toplamda 19
Milyon 200 bin TL öğrenim desteği sağ-
layacak.

MERKEZEFENDİ’DE ÖĞRENİM DESTEĞİ 
BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR Böcek ısırmalarının yaz ayla-

rında arttığını aktaran uzmanlar,
bu tür durumlarda yapılması ge-
rekenleri anlattı.

Yaz aylarında daha bol ve açık
giyinilmesinden, park ve deniz
gibi ortamlara daha çok gidildiğin-
den haşerelere ve böceklere
daha çok maruz kalındığını akta-
ran uzmanlar, “İlerleyen saatlerde
ısırılan bölgede kızarıklık artı-
yorsa ve ilerliyorsa bir hekime
başvurulmalıdır” dedi. Uzmanlar,
“Bunlar ilk başta çok basit bir si-
nek gibi algılansa da sonrasında
ciddi ödemlere hatta tüm bacağı

tutan bağ dokusu iltihaplarına yol
açabilir.” şeklinde konuştu. Bu ne-
denle son zamanlarda böcek ısı-
rığı gibi görünen basit tablolarda
yoğun bakıma kadar gidebilen
durumlarla karşılaşabildiklerini
belirten uzmanlar, “Böcekler za-
man içinde değişim gösterdiğin-
den sahip oldukları enzimler ve
toksinler farklılaşmaktadır ve in-
sanlar üzerinde farklı etkilere yol
açabilmektedir.” dedi.

“DEZENFEKTE EDİLMELİ”
Böcek ısırıkları sonrası ısırılan

bölgenin iyi bir şekilde temizlen-

mesi gerektiğini belirten uzman-
lar, “Çünkü derimiz bizi enfeksi-
yonlara karşı koruyan bir tabaka-
dır, bu tabaka bozulduğu zaman
içine pek çok yerden mikrop gire-
rek, bu bölgede ciddi enfeksiyon-
lara yol açabilmektedir. Bunlar-
dan en önemlilerinden biri de yaz
aylarında karşılaştığımız böcek
ısırmalarıdır” diye konuştu. Doku
bütünlüğü bozulduğunda vücudun
enfeksiyona açık hale gelindiğini
aktaran Dr. Ünal Tetik, “O bölge-
nin mutlaka kolonya veya elinizde
varsa antiseptik bir solüsyonla te-
mizlenmesi gerekir”

“YILAN VE AKREP
SOKMALARINA DA DİKKAT”
Yaz aylarında çok sıcaklarla

birlikte yılan sokması ve zehirlen-
meleri vakaları ile de karşılaştık-
larını dile getiren uzmanlar, “Eski-
şehir’de eskiye oranla daha çok
miktarda akrep sokmaları ile de
karşılaşabilmekteyiz. Yılan ya da
akrep sokması durumunda hiç
beklemeden en yakın sağlık kuru-
luşuna başvurulması gerekiyor”
İHA

BÖCEK ISIRMALARINA DİKKAT
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SPOR MERKEZİ
Denizli OSB Süper Ligi, 2024-

2025 sezonu büyük bir heyecanla
başlıyor. Denizli Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü’nün geleneksel
hale getirdiği, bölgede yer alan fir-
maların oluşturduğu takımların şam-
piyonluk için kıyasıya mücadele ver-
diği turnuvaların bu yıl 20’ncisi
gerçekleştirilecek. 16 takımın sa-
haya çıkacağı Denizli OSB Süper
Ligi öncesinde, Denizli OSB Müdür-
lüğü Toplantı Salonu’nda teknik top-
lantı gerçekleştirildi. Toplantıya De-
nizli OSB Bölge Müdürü ve Futbol
Tertip Komitesi Başkanı Ahmet Taş
ile takım yetkilileri katıldı. 

Denizli OSB Futbol Süper Ligi
müsabakaları için kura çekimi de
gerçekleştirildi. Tüm takımların bir-
birleri ile maç yaptığı turnuvada bu
sene sıralamada ilk 10’da yer alan
takımlar şampiyonluk için mücadele
edecekler.

Takım sayısının fazla olması ve
ligden kopuşları engellemek ama-
cıyla alınan kararla birlikte; turnuva-
yıbirinci ve ikinci sırada bitiren ta-
kımlar finalist olacaklar ve rakiplerini
bekleyecekler. Sıralamadaki 8 takım
ise çapraz eşleme ile maç yapacak.
Kazananlar takımlar şampiyon olma

rüyasına bir adım daha yaklaşmış
olacaklar.

SÜPER LİG KUPASI 
16 EYLÜL’DE OYNANACAK

Denizli OSB Süper Lig Kupası
için karşılaşma tarihi de belli oldu.
16 Eylül 2024 Pazartesi günü saat
19:00’da yapılacak Süper Kupa Fi-
nali’nde Mek Tekstil Örme ve Altın-
başak Tekstil takımları karşı karşıya
gelecek. Süper Lig Kupası’nın ta-
mamlanmasının ardından Süper Lig
maçları da oynanmaya başlayacak.

Denizli OSB Bölge Müdürü ve
Futbol Tertip Komitesi Başkanı Ah-
met Taş, turnuvalara yoğun katılım
gösteren firmalara ve oyunculara te-
şekkür ederek; “Yönetim Kurulumu-
zun desteğiyle, Bölgemizde yer alan
firmalardaki çalışanlar arasında bir-
lik ve beraberliği arttırmak, firmalar
arası kaynaşmayı sağlamak, ça-
lışma motivasyonunudaha da yük-
seltmek amacıyla başlattığımız De-
nizli OSB Ligimizin bu sezon
20’ncisini düzenlemekten büyük bir
mutluluk duyuyoruz. Sporun her ala-

nını önemsiyor, bu kapsamda Bölge
Müdürlüğümüz ve Yönetim Kurulu-
muzca önemli adımlar atmaya de-
vam ediyoruz. Turnuvamıza dair tüm
hazırlıklar tamamlandı. Denizli OSB
Müdürlüğü Spor Tesisleri’nde oyna-
nacak olan müsabakalarımızda Tür-
kiye Futbol Federasyonu’ndan ha-
kemler görev alacak. üsabakalarda

yer alan futbolcuların karşılaşma-
larda yaşayabileceği sakatlanma,
yaralanma vb. rahatsızlıklara karşı
Sağlık İl Müdürlüğü’nden gelen sağ-
lıkçılarımız anında müdahale edebil-
mek için tesiste hazır bulunacaklar.
Turnuvamızda yer alan takımları-
mıza ve sporcularımıza yeni sezonu-
nun hayırlı olmasını diliyoruz” dedi. 

2024-2025 SEZONU
DOSB LiGi BAŞLIYOR!

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nce bu yıl 20’ncisi düzenlenecek olan De-
nizli OSB Süper Ligi öncesinde teknik toplantı gerçekleştirildi. 16 takımın şampiyonluk

için mücadele edeceği Lig’de karşılaşmaların belirlenmesi için kura çekimi yapıldı. 

Denizli OSB Süper Lig Takımları;
AFZ GELİŞİM TEKSTİL
ALTINBAŞAK TEKSTİL
ATLAS BOYA
DENİZ TEKSTİL
DENİZ TEKSTİL İPLİK - ÖRGÜ
GAMATEKS TEKSTİL
GÖKHAN TEKSTİL
HALMER TEKSTİL

HÜRSAN HAVLU
KEMAL UĞURLU TEKSTİL
MEK ÖRME
OSB MÜDÜRLÜĞÜ
SİRMERSAN MERMER
TAN TEKSTİL
TOSUNOĞLU TEKSTİL
USPAR TEKSTİL

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi
Play-off Turu ikinci maçında İsviçre ekibi
Young Boys’a 1-0 mağlup olarak Devler Li-
gi’ne veda etti. Galatasaray, UEFA Şampi-
yonlar Ligi Play-off Turu ikinci maçında İs-
viçre ekibi Young Boys ile sahasında
karşılaştı. İsviçre’de oynanan ilk maçta 3-2

mağlup olan sarı-kırmızılılar, ikinci maçta
da sahadan 1-0 yenilgiyle ayrıldı. İki maçın
toplamında 4-2’lik skor avantajını yakala-
yan Young Boys turu geçen taraf oldu.

Galatasaray ise yoluna UEFA Avrupa
Ligi’nde direkt gruplardan devam ede-
cek.İHA

GALATASARAY, DEVLER LİGİ’NE VEDA ETTİ


